
1 
 

Prováděcí smlouva o poskytnutí plnění dle Rámcové dohody 

 

Prováděcí smlouva č. 3, č.j. PPR-29359-12/ČJ-2022-990656 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-38335-15/ČJ-2020-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 7 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem ŘPVS PP ČR  

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Sídlo:     Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO:    28606582 

DIČ:    CZ28606582 

Zastoupená:   . , místopředsedou představenstva a 

                                         . , členem představenstva 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 4312807389/0800 

 

Korespondenční adresa: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Dolnoměcholupská 12/1418, 102 00 Praha 10 

 

Obchodní společnost zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na podporu  

a rozvoj systému NKA ze dne 23. 4. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem „EuINIS – Poskytování 
technické podpory variabilních služeb NKA (B1) z RD“. 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli variabilní 
technickou podporu – služby typu B1 pro zajištění provozu informačního systému NKA.  Jedná 
se o plnění z Rámcové dohody, týkající se zajištění činností instalace a zprovoznění dodaných 
HSM modulů, zprovoznění EasyGO v režimu HotStandby a instalace, konfigurace  EasyGO 



2 
 

TCC prime instance – migrace z PCI pro účely systému Entry-Exit, bez kterých nebude 
plnohodnotně zajištěn provoz verifikace cestovních dokladů na menších mezinárodních letištích 
v ČR a činností spojených s konfigurací a podpůrných procesů spojených se zprovozněním 
licencí DSS (Systém digitálního podpisu víz) pro zajištění připravenosti ČR dle povinnosti 
implementačního rozhodnutí Evropské komise ze dne 30. 4. 2020, C(2020) 2672. Bližší 
specifikace plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 528 000,00 Kč bez DPH, 638 880,00 

Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí dle specifikace a akceptace. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů 
ode dne podpisu akceptačního protokolu, který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními 
stranami. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Od účinnosti prováděcí smlouvy do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání finančního objemu, dle 
toho, která skutečnost nastane dřív.   
 

3.2. Místem plnění je: 

• Bubenečská 20, Praha 6 

• Strojnická 27, Praha 7 

• Olšanská 2, Praha 3 

• Letiště Václava Havla Praha – Terminál 1 

3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: 

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
Strojnická 27, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89  Praha 7 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v 
této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má 
ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové 
dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. 

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.3. Tato Smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

 

 



3 
 

 

Objednatel:      Dodavatel:           

                 

  

            

…………………..     ………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika   VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
plk. Mgr. Branislav Samek    .  

ředitel ŘPVS PP ČR     místopředseda představenstva 

 

 

 

       … …. 
       VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
       .  

       člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

 

Název služby Dílčí plnění Délka plnění 

Plnění B - Podpora rozvoje a udržitelnosti (variabilní část) 

Implementační, konfigurační a konzultační 
služby 

B.1 

do 31.12.2022 nebo do vyčerpání 
finančního objemu, dle toho, která 
skutečnost nastane dřív 

 
 

Plnění zahrnuje: 
provedení níže uvedených prací definovaných v kapitole II.3.1 Přílohy č. 1 Rámcové dohody 

specifikujících činnosti Plnění B1 služeb variabilní technické podpory:   
 Konzultace k řešení NKA a systému Zadavatele;  
 Implementace a konfigurace nově pořízených zařízení dle plnění C nad rámec požadavků pro 

prvotní implementaci uvedené v plnění C;  
 Implementace a konfigurace drobných změn nerozvojového charakteru v systému.  

 

V rámci plnění budou provedeny následující činnosti:  
 Migrace tří HSMs z SE10 na SE12 – 3 HSMs (stávající HSM);  
 Migrace EasyGO TCC ze SuSe na Win19 – prime;  

 Instalace a konfigurace SE12 pro EasyGO TCC HotStandby;  

 Instalace a konfigurace SE12 pro EasyGO TCC prime instance – migrace z PCI. 

 

Konfigurační práce na systému NKA MD 

Migrace tří HSMs z SE10 na SE12 – 3 HSMs v infrastruktuře policie  31 

Migrace EasyGO TCC ze SuSe na Win19 – prime  11 

Instalace a konfigurace SE12 pro EasyGO TCC HotStandby  12 

Instalace a konfigurace SE12 pro EasyGO TCC prime instalace – migrace z PCI 12 

Celkem  66 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

 

Název služby 
Dílčí 

plnění 
Jednotka 

plnění 

Počet 
jednotek 

pro 

stanovení 
ceny 

Cena za  

1 jednotku 

(v Kč bez 
DPH) 

Cena celkem za 

počet jednotek 

(v Kč bez DPH) 

Cena celkem 

za počet 
jednotek  

(v Kč s DPH) 

Plnění B - Podpora rozvoje a udržitelnosti (variabilní část) 

Migrace tří HSMs z SE10 

na SE12 – 3 HSMs v 

infrastruktuře policie  
B.1 MD 31 8 000 Kč 248 000 Kč 300 080 Kč 

Migrace EasyGO TCC ze 

SuSe na Win19 – prime  
B.1 MD 11 8 000 Kč 88 000 Kč 106 480 Kč 

Instalace a konfigurace 

SE12 pro EasyGO TCC 

HotStandby  

B.1 MD 12 8 000 Kč 96 000 Kč 116 160 Kč 

Instalace a konfigurace 

SE12 pro EasyGO TCC 

prime instalace – migrace 

z PCI 

B.1 MD 12 8 000 Kč 96 000 Kč 116 160 Kč 

CELKEM 66 --- 528 000 Kč 638 880 Kč 

 

 

 

 

 
 


